
 
 

UCHWAŁA NR XI/17/2025 
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH 

z dnia 24 października 2025 r. 

w  sprawie zmian budżetu Gminy Starachowice na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art. 42 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz.1756, poz.1907, z 2025 r., poz. 39, poz. 1180), 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2025 rok o kwotę 26.746,20 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2025 rok o kwotę 26.746,20 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 9 „Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu               
wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r” do Uchwały nr XVI/1/2024 Rady Miejskiej w Starachowicach 
z dnia 13 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2025 rok z późniejszymi 
zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 10 „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach jednostek oświatowych 
i wydatki nimi finansowane w 2025 r.” do Uchwały nr XVI/1/2024 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 
13 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2025 rok z późniejszymi zmianami 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 12 „Dotacje celowe w 2025 roku” do Uchwały nr XVI/1/2024 Rady Miejskiej 
w Starachowicach z dnia 13 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2025 rok 
z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 3398



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Starachowicach 

 
 

Michał Walendzik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3398



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiany planu w zł

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

0950

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

0970 Wpływy z różnych dochodów

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

0970 Wpływy z różnych dochodów

Razem:

                                              Załącznik nr 1
                                              do Uchwały nr XI/17/2025
                                              Rady Miejskiej w Starachowicach
                                              z dnia 24 października 2025 r.

Zmiany planu dochodów ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2025 rok

6 211,60

6 211,60

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów

6 211,60

16 854,60

16 854,60

16 854,60

3 680,00

3 680,00

3 680,00

26 746,20

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3398



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiany planu w zł

1 2 3 4 5

710 Działalność usługowa

71095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

75085

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

754

75416 Straż gminna (miejska)

4270 Zakup usług remontowych

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

3040

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 343,00

                                        Załącznik nr 2
                                       do Uchwały nr XI/17/2025
                                       Rady Miejskiej w Starachowicach
                                       z dnia 24 października 2025 r.

Zmiany planu wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2025 rok

-1 100,00

-1 100,00

-1 100,00

3 133,99

Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego

3 133,99

2 033,99

1 100,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 4 177,61

4 177,61

4 177,61

16 854,60

16 854,60

Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń

14 000,00

2 406,60

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3398



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiany planu w zł

1 2 3 4 5

4710 105,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85111 Szpitale ogólne 0,00

6220 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

2360

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych

Dotacja celowa dla Powiatowego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Starachowicach na 
dofinansowanie zakupu specjalistycznej 
wanny do porodów wodnych

-30 000,00

Dtacja celowa dla Powiatowego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Starachowicach na 
dofinansowanie zakupu histeroskopu, który 
będzie wykorzystywany w Oddziale 
Położniczo – Ginekologicznym

30 000,00

25 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

5 000,00

10 000,00

10 000,00

-25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3398



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiany planu w zł

1 2 3 4 5

2360

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4270 Zakup usług remontowych

852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

4700

Razem:

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

5 000,00

10 000,00

10 000,00

-50 000,00

3 680,00

3 680,00

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

3 680,00

26 746,20

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3398



Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi z odrębnych ustaw w 2025 r.

Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Kwota /w zł/ Dział Rozdział § Kwota /w zł/

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1

w tym:
900 90002 0490 900 90002 4010

900 90002 4040
900 90002 4110
900 90002 4120
900 90002 4300
900 90002 4440
900 90002 4710

2

w tym:

756 75618 0480 851 85153 2360
851 85153 4190

851 85153 4210

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XI/17/2025 Rady Miejskiej w 
Starachowicach  z dnia 24 października 2025 r.

Lp.
w tym 

finansowane 
przychodami w 
 § 905 /kwota w 

zł/

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wydatki na cele związane z pokrywaniem 
kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi

12 648 708,00 12 648 708,00

12 648 708,00 364 878,96
18 839,59
64 990,00
9 405,00

12 175 330,00
11 574,45
3 690,00

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w 
programie profilaktyki i rozwi ązywania problemów alkoholowych 
oraz programie przeciwdziałania narkomanii

1 500 000,00 1 940 326,42 440 326,42

1 500 000,00 450 000,00
8 250,00

66 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3398



Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Kwota /w zł/ Dział Rozdział § Kwota /w zł/

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp.
w tym 

finansowane 
przychodami w 
 § 905 /kwota w 

zł/

851 85153 4220

851 85153 4300
851 85153 4700
851 85154 2360

851 85154 4110 250,00
851 85154 4120 250,00

851 85154 4170
851 85154 4190
851 85154 4210

851 85154 4220
851 85154 4270

851 85154 4300
851 85154 4610

851 85154 4700
852 85205 2360
852 85205 4010

852 85205 4110
852 85205 4120

852 85205 4170
852 85205 4710 31,00
852 85205 4210

852 85205 4300

48 750,71

39 662,50
5 000,00

340 000,00

106 500,00
8 250,00

191 000,00

48 750,71
150 000,00

217 662,50
30 000,00

5 000,00
64 000,00
4 800,00

8 553,00
1 178,00

61 720,00

1 155,35

83 562,65

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3398



Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Kwota /w zł/ Dział Rozdział § Kwota /w zł/

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp.
w tym 

finansowane 
przychodami w 
 § 905 /kwota w 

zł/

3

w tym:

756 75618 0270 851 85154 2360

4 439,05

w tym:

900 90019 0690 900 90019 4170

900 90019 4190

900 90019 4210

900 90019 4220

900 90019 4300

900 90019 6230

900 90004 4300

Dochody z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach 
nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki z przeznaczeniem na 
działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej 
polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania 
alkoholu

300 000,00 300 000,00

300 000,00 300 000,00

Dochody z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i 
administracyjnych kar pieniężnych oraz wydatki na finansowanie 
systemu ochrony środowiska

180 000,00 180 439,05

180 000,00 8 500,00

3 000,00

2 000,00

1 000,00

37 939,05

18 000,00

110 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3398



Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Kwota /w zł/ Dział Rozdział § Kwota /w zł/

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp.
w tym 

finansowane 
przychodami w 
 § 905 /kwota w 

zł/

5

w tym:

600 60020 0490 600 60020 4270

600 60020 4300

6

w tym:

600 60016 6370 600 60016 6370

900 90015 6370 900 90015 6370

926 92601 6370 926 92601 6370

Dochody z tytułu opłat za korzystanie z przystanków 
komunikacyjnych oraz wydatki na utrzymanie przystanków i 
realizację zadań w zakresie publicznego transportu zbiorowego

170 000,00 645 000,00

170 000,00 31 000,00

614 000,00

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na realizację Rządowego Funduszu Polski Ład; 
Programu Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na realizację 
zadań inwestycyjnych finansowanych z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych

17 088 156,00 17 088 156,00

1 609 356,00 1 609 356,00

478 800,00 478 800,00

15 000 000,00 15 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3398



Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Kwota /w zł/ Dział Rozdział § Kwota /w zł/

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp.
w tym 

finansowane 
przychodami w 
 § 905 /kwota w 

zł/

7

w tym:

600 60016 4270

600 60016 6290 600 60016 6050

Razem

8

w tym:

758 75814 2100

750 75085 4740

750 75085 4850

Dochody pochodzące ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg oraz wydatki na realizację zadań 
dofinansowanych/finansowanych ze środków tego Funduszu*

4 763 972,00 9 340 939,44 4 576 967,44

506 785,44 506 785,44

4 763 972,00 8 834 154,00 4 070 182,00

4 576 967,44

Dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy oraz wydatki 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa

2 383 149,56 3 034 742,19 651 592,63

1 710 308,00 651 592,63

80 000,00

18 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3398



Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Kwota /w zł/ Dział Rozdział § Kwota /w zł/

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp.
w tym 

finansowane 
przychodami w 
 § 905 /kwota w 

zł/

801 80101 4350

801 80101 4370

801 80101 4740

801 80101 4750

801 80101 4850

801 80103 4740

801 80103 4750

801 80103 4850

801 80107 4750

801 80107 4850

801 80148 4740

801 80148 4850

801 80153 2100 801 80153 4350

801 80153 4740 182,54

801 80153 4850 36,67

852 85295 2100 852 85295 3290

852 85295 4370

854 85495 2100 854 85495 3290

649 986,12

15 695,24

362 396,59

839 898,68

242 984,11

1 434,92

4 415,11

1 186,94

42 304,27

8 383,90

79 669,81

15 044,94

22 141,30 21 922,09

166 500,00 161 500,00

5 000,00

14 520,26 14 520,26

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3398



Wyszczególnienie

Dochody Wydatki

Dział Rozdział § Kwota /w zł/ Dział Rozdział § Kwota /w zł/

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp.
w tym 

finansowane 
przychodami w 
 § 905 /kwota w 

zł/

855 85595 2100 855 85595 3290

855 85595 4350

469 680,00 456 000,00

13 680,00

*Zachodzi konieczność zwrotu niewykorzystanych środków finansowych otrzymanych przez Gminę Starachowice z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w łącznej wysokości 41.216,00 zł 
(dział 600, rozdział 60016, § 2950), w tym środków niewykorzystanych na realizację zadania pn. „Remont drogi gminnej – ul. Cmentarna w Starachowicach” w wysokości 8.512,00 zł, 
natomiast na realizację zadania pn. „Remont drogi gminnej – ul. Sąsiedzka w Starachowicach” w wysokości 32.704,00 zł. Zwrot środków finansowany jest przychodami w § 905.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3398



                                                                                                                                   w złotych

Wyszczególnienie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

1.

2.
400,00 400,00

3.

4.
326,00 326,00

5.

6.
305,00 305,00

7.

8.
528,00 528,00

Załącznik nr  4 do Uchwały Nr XI/17/2025 
Rady Miejskiej w Starachowicach
z dnia 24 października 2025 r.

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach
jednostek oświatowych i wydatki nimi finansowane w 2025 r.

Lp. Dział
Rozdział

Stan środków 
pieniężnych na 
początek okresu 

sprawozdawczego

Szkoła Podstawowa nr 1
w Starachowicach

801
80101 10 400,00 10 400,00

801
80148 180 000,00 180 000,00

Szkoła Podstawowa nr 2
w Starachowicach

801
80101

801
80148 84 000,00 84 000,00

Szkoła Podstawowa nr 6
w Starachowicach

801
80101 45 500,00 45 500,00

801
80148 119 000,00 119 000,00

Szkoła Podstawowa nr 9
w Starachowicach (do 

31.08.2025r.)

801
80101

801
80148 145 977,00 145 977,00

Szkoła Podstawowa nr 10 w 
Starachowicach (do 31.08.2025r.),

801
80101 5 992,00 5 992,00

801
80148 77 721,00 77 721,00

Szkoła Podstawowa nr 11 w 
Starachowicach (do 31.08.2025r.),

801
80101

801
80148 87 000,00 87 000,00

Szkoła Podstawowa nr 12 w 
Starachowicach

801
80101 70 800,00 70 800,00
801

80148 140 000,00 140 000,00

Szkoła Podstawowa nr 13 w 
Starachowicach (do 31.08.2025r.)

801
80101

801
80148 198 989,00 198 989,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3398



Wyszczególnienie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

Lp. Dział
Rozdział

Stan środków 
pieniężnych na 
początek okresu 

sprawozdawczego

RAZEM

9.
200,00 200,00

10. 500,00 500,00

11.
228,00 228,00

12.
400,00 400,00

13.
150,00 150,00

14.
500,00 500,00

15.

RAZEM

801
80101 134 251,00 134 251,00
801

80148 1 032 687,00 1 032 687,00

OGÓŁEM SZKOŁY PODSTAWOWE W 
STARACHOWICACH 1 166 938,00 1 166 938,00

Przedszkole  Miejskie nr 2 w 
Starachowicach (do 31.08.2025r.)

801
80104
801

80148
95 899,00 95 899,00

Przedszkole  Miejskie nr 6 w 
Starachowicach

801
80104
801

80148 252 000,00 252 000,00

Przedszkole  Miejskie nr 7 w 
Starachowicach (do 31.08.2025r.)

801
80104

801
80148 114 495,00 114 495,00

Przedszkole  Miejskie nr 11 w 
Starachowicach

801
80104

801
80148 182 700,00 182 700,00

Przedszkole  Miejskie nr 13 w 
Starachowicach (do 31.08.2025r.)

801
80104

801
80148 73 000,00 73 000,00

Przedszkole  Miejskie nr 14 w 
Starachowicach

801
80104

801
80148 241 500,00 241 500,00

Przedszkole  Miejskie nr 15 w 
Starachowicach

801
80104 15 500,00 15 500,00

801
80148 186 900,00 186 900,00
801

80104 17 478,00 17 478,00
801

80148 1 146 494,00 1 146 494,00

OGÓŁEM PRZEDSZKOLA MIEJSKIE W 
STARACHOWICACH 1 163 972,00 1 163 972,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3398



Wyszczególnienie Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

Lp. Dział
Rozdział

Stan środków 
pieniężnych na 
początek okresu 

sprawozdawczego

16.

17.

18.

19.
872,00

RAZEM

Zespół Szkolno-Przedszkolny 
nr 1 w Starachowicach (od 

01.09.2025r.)

801
80101

3 022,18
2 174,00 3 334,91

801
80148 288 124,00 289 985,27

Zespół Szkolno-Przedszkolny 
nr 2 w Starachowicach (od 

01.09.2025r.)

801
80101

6 728,16
4 980,00 11 222,34

801
80148 192 784,00 193 269,82

Zespół Szkolno-Przedszkolny 
nr 3 w Starachowicach (od 

01.09.2025r.)

801
80101

7 205,63
19 645,00 26 849,60

801
80148 260 000,00 260 001,03

Zespół Szkolno-Przedszkolny 
nr 4 w Starachowicach (od 

01.09.2025r.)

801
80101

10 500,73 
1 418,93

801
80148 291 011,00 300 964,80

801
80101

27 456,70
27 671,00 42 825,78

801
80148 1 031 919,00 1 044 220,92

OGÓŁEM ZESPOŁY SZKOLNO-
PRZEDSZKOLNE W STARACHOWICACH 27 456,70 1 059 590,00 1 087 046,70

OGÓŁEM SZKOŁY PODSTAWOWE, 
PRZEDSZKOLA MIEJSKIE I ZESPOŁY 

SZKOLNO-PRZEDSZKOLNE W 
STARACHOWICACH

27 456,70 3 390 500,00 3 417 956,70

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3398



 

Dotacje celowe w 2025  roku

Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60002 6300 Powiat Starachowicki

2 801 80195 2310 Gmina Miasta Gdańska

3 851 85111 6220

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XI/17/2025 
Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 24 
 października 2025 r.

Lp.
Jednostka 

otrzymuj ąca
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Starachowickiego 
na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja 
przejazdu kolejowo - drogowego kat. "A" w km 160,084 linii 
kolejowej nr 025 Łódź Kaliska-Dębica położonego w ciągu drogi 
powiatowej nr 1792 T Starachowice - Lubienia (ul. Radomska w 
Starachowicach) poprzez zmianę miejsca obsługi”

200 000,00

Dotyczy realizacji zadań z zakresu promowania aktywności 
fizycznej i zrównoważonej mobilności, w tym w szczególności 
komunikacji rowerowej w celu organizacji Kampanii „Rowerowy 
Maj” (kampania prowadzona będzie w przedszkolach miejskich i 
szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Starachowice)

3 261,00

Dotacja celowa dla Powiatowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 
Starachowicach na dofinansowanie zakupu histeroskopu, który 
będzie wykorzystywany w Oddziale Położniczo – Ginekologicznym

Powiatowy Zakład 
Opieki Zdrowotnej w 
Starachowicach

30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3398



Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

Lp.
Jednostka 

otrzymuj ąca
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

4 854 85407 2710 Powiat Starachowicki

5 900 90005 2329 Powiat Starachowicki

6 921 92109 6220

7 921 92116 2800

Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Starachowickiego 
na dofinansowanie wydatków związanych z prowadzeniem zajęć z 
gimnastyki korekcyjnej w Przedszkolach Miejskich

57 757,31

Dotacja celowa dla Powiatu Starachowickiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji przedsięwzięcia pn. „Organizacja 
społeczności energetycznej przez Powiat Starachowicki wraz z 
gminami Starachowice i Mirzec” w ramach inwestycji B2.2.2/ 
G1.1.2 pn. Instalacje OZE realizowane przez społeczności 
energetyczne dofinansowanego ze środków Krajowego Planu 
Odbudowy i Zwiększania Odporności (KPO)

24 000,00

Dotacja celowa dla Parku Kultury w Starachowicach na 
modernizację balkonu sali kinowej budynku Parku Kultury przy ul. 
Radomskiej 21 w Starachowicach

Park Kultury w 
Starachowicach

679 433,17

Dotacja celowa dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w 
Starachowicach z przeznaczeniem na zakup wyposażenia dla 
Miejskiej Biblioteki Publicznej im. A. Dygasińskiego w 
Starachowicach (zakupy do Biblioteki Głównej ul. 
J.Kochanowskiego 5, Filii nr 1 przy ul. Staszica 9 oraz Filii nr 5 
przy ul. Żeromskiego 8)

Miejska Biblioteka 
Publiczna w 
Starachowicach

11 340,00

Razem  dotacje celowe dla jednostek  sektora finansów publicznych: 1 005 791,48

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3398



Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

Lp.
Jednostka 

otrzymuj ąca
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

II. Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 630 63003 2360 Upowszechnianie turystyki

2 750 75075 2360 Promocja miasta poprzez sport

3 750 75095 2360 Działalność wspomagająca rozwój przedsiębiorczości

4 754 75412 2820

5 801 80153 2830

6 801 80153 2830

7 85153 2360 Przeciwdziałanie narkomanii

Wyłonione w drodze 
konkursu

40 000,00

Wyłonione w drodze 
konkursu

40 000,00

Wyłonione w drodze 
konkursu

10 000,00

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Starachowicach 
z siedzibą w Starachowicach osiedle Michałów na zapewnienie 
gotowości bojowej samochodu pożarniczego Renault MDB3, m.in. 
ubezpieczenie i eksploatacja pojazdu, zakup paliwa, ogrzewanie 
oraz zasilenie garażu w energię elektryczną i wodę

Ochotnicza Straż 
Pożarna w 
Starachowicach z 
siedzibą w 
Starachowicach osiedle 
Michałów

25 000,00

Dotacja celowa na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Społeczna Szkoła 
Podstawowa STO

23 805,69

Dotacja celowa na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa

24 634,91

851
Wyłonione w drodze 
konkursu

450 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3398



Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

Lp.
Jednostka 

otrzymuj ąca
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

8 851 85154 2360 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

9 851 2360

10 852 85205 2360 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

11 852 85228 2360

12 852 85295 2360 Zadania z zakresu  pomocy społecznej

13 853 85395 2360

14 855 85516 2830

15 855 85516 2830

Wyłonione w drodze 
konkursu

640 000,00

85195
Zadania z zakresu ochrony i promocji zdrowia, rehabilitacji 
społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych oraz promocji i 
organizacji wolontariatu

Wyłonione w drodze 
konkursu

248 200,00

Wyłonione w drodze 
konkursu

64 000,00

Organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych na terenie Miasta 
Starachowice, u osób, które z powodu wieku, choroby wymagają 
pomocy innych osób w miejscu zamieszkania i którym decyzją 
administracyjną przyznano usługi w 2025 r.

Wyłonione w drodze 
konkursu

1 103 453,25

Wyłonione w drodze 
konkursu

35 000,00

Zadania w zakresie działań na rzecz osób w wieku emerytalnym i  w 
zakresie działalności na rzecz organizacji pozarządowych

Wyłonione w drodze 
konkursu

74 300,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

Prywatny Żłobek 
„Gucio”

175 450,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

Żłobek „Re-Re-Kum-
Kum” ul. Staszica 25

347 050,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3398



Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

Lp.
Jednostka 

otrzymuj ąca
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

16 855 85516 2830

17 855 85516 2830

18 855 85516 2830

19 855 85516 2830

20 855 85516 2830

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

Żłobek „Re-Re-Kum-
Kum” ul. Kościelna 7

246 400,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

Niepubliczny Żłobek 
„Kreatywne Nutki”

51 700,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

Niepubliczny Żłobek 
„Akademia Kwadrat”

138 050,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka w związku z 
prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3

Przedszkole i Żłobek 
„Słoneczko” z 
oddziałami 
integracyjnymi ul. 
Murarska 11 i ul. 
Pastwiska 1

257 950,00

Dotyczy pokrycia wydatków bieżących żłobka poniesionych w 
związku z prowadzoną działalnością w zakresie opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3

Żłobek „Re-Re-Kum-
Kum” ul. Bankowa 5

235 950,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 3398



Dział Rozdział § Nazwa zadania

1 2 3 4 5 6 7

Lp.
Jednostka 

otrzymuj ąca
dotację

Kwota dotacji
/w zł/

21 6230

22 921 92195 2360 Zadania w zakresie kultury i sztuki

23 926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej

Ogółem:

900 90019

Dotyczy dofinansowania kosztów inwestycji związanych ze zmianą 
systemu ogrzewania oraz zakupem i montażem kolektorów 
słonecznych

Podmioty niezaliczane 
do sektora finansów 
publicznych, w 
szczególności: osoby 
fizyczne, wspólnoty 
mieszkaniowe, osoby 
prawne, przedsiębiorcy

18 000,00

Wyłonione w drodze 
konkursu 82 500,00

Wyłonione w drodze 
konkursu

1 747 000,00

Razem  dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 6 078 443,85

7 084 235,33

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 3398


	UCHWAŁA NR XI/17/2025 RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH z dnia 24 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-10-30T08:35:20+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




